

**GKP.271.8.2012.LK**

Stronie Śląskie, 2012-05-15

**ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **GKP.271.8.2012.LK**  
Nazwa zadania: „Utrzymanie zieleni na terenach komunalnych Gminy Stronie Śląskie w okresach V – XI 2012r. i IV – XI 2013r.”.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

**Zakład Komunalny Sp. z o.o., ul. Dolna 2a, 57-550 Stronie Śląskie**

Uzasadnienie wyboru: wybrany oferent złożył najkorzystniejszą ofertę. Wybrany wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy w terminie do dnia 2012-05-21. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

**Zakład Komunalny Sp. z o.o., ul. Dolna 2a, 57-550 Stronie Śląskie, cena oferty brutto:**

**176040,00 złotych.**

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.

z up. BURMISTRZA

*Dariusz Chrońciec*  
Zastępca Burmistrza